
GSPublisherEngine 0.0.100.100

197
130

197
130

197
130

13
0

19
7

13
0

19
7

13
0

19
7

13
0

19
7

13
0

19
7

19
7

13
0

19
7

13
0

19
7

13
0

19
7

13
0

19
7

13
0

D08

90 20
5

D08

90 20
5

200
80

200
80 80

200

B

2

A
A`
A

1

E
E`

07`

E

6

0

D

E`

A`

0

F

3

2`

G

7

7

F

B

3

D

2`

G

4

C

2

C

5 4

5 1

4`6` 67` 5`

45 335 25 178 12 285 25 285 12 178 25 628 25 488 45

45
81

5
25

1 
40

0
45

45 335 25 1 628 25 488 45

45
29

8
12

53
0

4545
28

5
25

45
81

5
25

1 
40

0
45

2 590 848
33 13 348 153 500 348 153 500 500 13 845 36

2 
33

0
33

63
0

21
0

13
35

0
35

0
35

0
35

0
13

33
2 590

33 13 500 500 500 500 500 13 33

2 
33

0
33

63
0

21
0

13
35

0
35

0
70

0
13

33

2 590 848

min. 400cm

+ 3,44

+ 1,72

+/- 0,00

+ 3,44

OPRACOWANIE:

Nin
iejs

ze 
op

rac
ow

an
ie 

chr
on

ion
e je

st p
raw

em
 au

ors
kim

 (U
sta

wa
 z 

dn
ia 4

 lut
eg

o 1
99

4 D
z. 

U. 
z 2

00
0 r

. N
r 8

0, 
po

z. 9
04

) N
ie 

mo
że 

być
 ko

pio
wa

ne
, a

ni u
do

stę
pn

ian
e b

ez 
zgo

dy 
pro

jek
tan

tów
.

branża:  ARCHITEKTURA

ADRES BUDOWY:
INWESTOR:
ADRES:

podpisy:

skala: 1:100

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJĄCY:

- PROJEKT ARCHITEKTONICZNY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI
- WYMIAR OSI OPISUJE  ŚWIATŁO PRZEJŚCIA W ŚWIETLE OŚCIENICY (WYMIAR PRZEJŚCIA)
- PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO
SPRAWDZENIA PROJEKTU ORAZ WERYFIKACJI WSZYSTKICH WYMIARÓW NA BUDOWIE.
- PROJEKTOWANE ORAZ STOSOWANE MATERIAŁY I SYSTEMY BUDOWLANE UŻYWAĆ ŚCIŚLE PRZESTRZEGAJĄC
INSTRUKCJI PRODUCENTA ORAZ WYMOGÓW I TECHNOLOGII OKREŚLONEJ W ICH KARTACH TECHNICZNYCH.
- O WSZYSTKICH NIEZGODNOŚCIACH PROJEKTU Z INSTRUKCJAMI PRODUCENTÓW, KARTAMI TECHNICZNYMI
MATERIAŁÓW, ŚRODKÓW, SYSTEMÓW BUDOWLANYCH I ZASTOSOWANYCH URZĄDZEŃ ORAZ ZAŁOŻEŃ
KONSTRUKCYJNYCH  ZE STANEM FAKTYCZNYM, NALEŻY NIEZWŁOCZNIE POWIADOMIĆ PROJEKTANTA W FORMIE
PISEMNEJ.
- WSZYSTKIE ROBOTY BUDOWLANO-MONTAŻOWE I ICH ODBIÓR PRZEPROWADZIĆ GODNIE Z PUBLIKACJĄ: "WARUNKI
TECHNICZNE WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH", POD NADZOREM OSOBY
UPRAWNIONEJ, ZGODNIE ZE SZTUKĄ BUDOWLANĄ, PRZEPISAMI BHP I PPOŻ.
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PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ
W RADULACH O SALĘ GIMNASTYCZNĄ WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU.
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